[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.04.2020  №  51
д. Сусолово

[bookmark: _GoBack]О приостановлении посещения
гражданами кладбищ

В связи с ухудшением неблагоприятной обстановки, связанной с рас-пространением коронавирусной инфекции, в соответствии с указом Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97 «О введении режима повышенной готовности», поручением Губернатора Новгородской области                 от 11.04.2020 № 45/ОС и предложением Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новгородской области Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 15.04.2020 № 53-00/07-3430-2020 о реализации мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Новгородской области, Администрация Великосельского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Временно, до особого распоряжения, приостановить посещение граж-данами кладбищ, за исключением мероприятий по захоронению и участию             в похоронных процессиях на кладбищах.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник»  и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселенияа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.v-selo.ru).

Глава Великосельского
сельского поселения                                                 Н.В. Харитонов

image1.jpeg